

SAGA CORPORATE FINANCE BISTÅR TOMA GRUPPEN I KJØPET AV NEAS AS

TomaGruppen kjøper Neas AS med virksomhetsområdene Facility Services og Teknisk Eiendomsdrift. Kjøpet av Neas AS med virksomhetsområdene Facility Services og Teknisk Eiendomsdrift vil gi TomaGruppen et betydelig markedsmessig strategisk løft.

TomaGruppen AS er et Facility Services konsern med hovedkontor i Bergen. Gruppen, med 2.500 hel- og deltidsansatte, har sin virksomhet innenfor Renhold, Mat/Kantine, Service/Forpleining og Vakt/Sikkerhet og er landsdekkende med kontorer fra Honningsvåg i nord til Kristiansand i sør. Konsernomsetningen i gruppen var i underkant av NOK 1.000 millioner i 2014.

Neas AS konsern har sin virksomhet innenfor Facility Services, Teknisk Eiendomsdrift og Totalreform med 900 hel- og deltidsansatte. Konsernet har kontorer/operativ virksomhet i de største regionene i Sør-Norge. Totalreform AS gis som tingsutbytte til eksisterende aksjonærer i Neas og er ikke omfattet i oppkjøpet av Neas. Neas konsernet omsatte for NOK 520 millioner i 2014. Ved oppkjøpet av Neas AS med virksomhetsområdene Facility Services og Teknisk Eiendomsdrift fortsetter TomaGruppen sin vekststrategi som innbefatter oppkjøp kombinert med god organisk vekst. Oppkjøpet er strategisk viktig for i større grad å bli anerkjent som en fullverdig, landsdekkende Facility Services operatør.

«Kjøpet av NEAS med virksomhetsområdene Facility Services og Teknisk Eiendomsdrift vil gi TomaGruppen et betydelig strategisk løft og vil gi oss i større grad mulighet til å kunne konkurrere med de «store» selskapene generelt og på landsdekkende kombinerte FS-kontrakter spesielt», sier konsernsjef og eier Tore Monsen.

TomaGruppen vil etter kjøpet av Neas konsernet ha en årlig omsetning på NOK 1.500 millioner og rundt 3.100 ansatte og vil med det bli en av de største aktørene i det norske FS-markedet. Oppkjøpet vil i større grad gi TomaGruppen markedsmessig tilgang til store landsdekkende FS-kontrakter med kombinerte løsninger i en samlet leveranse.

«NEAS Facility Services selskapene passer utmerket inn i Toma's forretningsområder for Renhold og Kantinedrift. Geografisk vil Neas-porteføljen styrke tilstedeværelsen i betydelig grad i Oslo, Hedmark/Oppland, Stavanger, Bergen og Trondheim. I tillegg går Neas Teknisk Eiendomsdrift inn som et nytt forretningsområde som vil gi markedsmessig synergier ved å tilby tjenesten til Toma's eksisterende kunder», uttaler konsernsjef Tore Monsen.

"TomaGruppen er et vekstselskap som er landsomfattende med meget god kompetanse innenfor renhold, kantine, riggdrift og sikkerhet. Kombinasjonen med Neas med kompetanse innenfor facillity service og teknisk drift vil avgjort endre gruppen til en meget attraktiv spiller innenfor kombinerte Facillity Service kontrakter i det norske markedet", sier Administrerende Direktør i Neas AS Thorbjørn Graarud.

For ytterligere informasjon kontakt:**Ivan Alver**

Partner, Saga Corporate Finance

+47 9084 0456

ia@sagacorporate.no

Saga Corporate Finance er spesialisert innen gjennomføring av transaksjoner med privateide selskaper med selskapsverdi mellom NOK 100 millioner og NOK 2 000 millioner. Vi tilbyr spesialiserte rådgivningstjenester i forbindelse med salg av selskap og strategiske oppkjøp i Norden og internasjonalt, og har særskilt kompetanse innen skreddersydde strukturerte transaksjonsprosesser. Gjennom lang og omfattende erfaring fra et stort antall gjennomførte transaksjoner, et tydelig fokus på våre kundegruppe, et stort internasjonalt nettverk og hardt arbeid er vi i stand til å maksimere verdier for våre oppdragsgivere. www.sagacorporate.no